
Eleições para Representante dos Docentes pertencentes à Classe C no Conselho da Faculdade de Engenharia Elétrica - CONFEELT

Nome Matrícula Email institucional Vínculo Classe Campus Categoria Situação
Aídson Antônio de Paula 0412372 aidson@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
André Luiz Aguiar da Costa 1562589 alacosta@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Daniel Costa Ramos 3033876 danielramos@ufu.br Efetivo C Patos de Minas Docente APTO
Daniel Pereira de Carvalho 1064259 daniel.carvalho@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Davi Sabbag Roveri 1359556 dsroveri@ufu.br Efetivo C Patos de Minas Docente APTO
Diego de Brito Piau 2139857 dbpiau@ufu.br Efetivo C Patos de Minas Docente APTO
Éder Alves de Moura 1838652 edermoura@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Fernando Pasquini Santos 2392161 fernando.pasquini@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Gustavo Brito de Lima 1023101 gustavo.brito.28@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Gustavo Nozella Rocha 2030719 gustavonozella@ufu.br Efetivo C Patos de Minas Docente APTO
Igor Santos Peretta 1219746 iperetta@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Isaque Nogueira Gondim 2044402 isaque.gondim@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Júlio Cézar Coelho 2866267 juliocoelho@ufu.br Efetivo C Patos de Minas Docente APTO
Karine Barbosa Carbonaro 1847376 karine.carbonaro@ufu.br Efetivo C Patos de Minas Docente APTO
Lorenço Santos Vasconcelos 3043959 lorenco.santos@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Marcelo Barros de Almeida 2126945 marcelo.barros@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Marcelo Rodrigues de Sousa 0413277 marcelo@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Pedro Luiz Lima Bertarini 2061212 bertarini@ufu.br Efetivo C Patos de Minas Docente APTO
Renato Ferreira Fernandes Júnior 2031975 rffernandes@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Renato Santos Carrijo 2032103 rscarrijo@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO
Sérgio Ricardo de Jesus Oliveira 7413638 srjesus@ufu.br Efetivo C Santa Mônica Docente APTO

Categoria Universo (Aptos)
Docente 21
Discente 0
Técnico Administrativo 0
Total de Eleitores Aptos 21
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